Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir
Référence du produit: WB18.6SGB
Plusieurs profondeurs disponibles (390 mm, 500
mm, 600 mm)
Disponible en noir ou gris
Porte avant esthétique en verre de sécurité à cadre
(portes vitrées IK08)
Portes et panneau latéral à dégagement rapide
Profils de montage 19'' réglables à l'avant et à
l'arrière
Panneau d'entrée de câble amovible en haut et en
bas
Présentation du produit
Armoire réseau murale WB18.6SGB Excel Environ WR600 18U L x P 570 mm x 600 mm Noir
L'armoire réseau murale WB18.6SGB Excel Environ WR600 18U fait partie de la large gamme d'armoires réseau proposée par
Mayflex.
Excel Environ WR est une gamme d'armoires murales de 570 mm de large conçues pour l'installation à la fois du câblage et des
équipements.

Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir
Référence du produit: WB18.6SGB
Images du produit
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 6:15am 28th October 2024 and is subject to change at any time.
Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir
Référence du produit: WB18.6SGB
Vue éclatée
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 6:15am 28th October 2024 and is subject to change at any time.
Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir
Référence du produit: WB18.6SGB
Dessins de produits
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
WB12.6SG Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB12.6SGB Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB15.6SG Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB15.6SGB Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB18.6SG Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB18.6SGB Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB21.6SG Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB21.6SGB Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB6.6SG Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB6.6SGB Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Noir
WB9.6SG Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Gris
WB9.6SGB Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Noir
WBFP12.6SG Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP12.6SGB Coffret Muraux, 12U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP15.6SG Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 6:15am 28th October 2024 and is subject to change at any time.
Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir
Référence du produit: WB18.6SGB
WBFP15.6SGB Coffret Muraux, 15U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP18.6SG Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP18.6SGB Coffret Muraux, 18U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP21.6SG Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP21.6SGB Coffret Muraux, 21U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP6.6SG Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP6.6SGB Coffret Muraux, 6U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat
WBFP9.6SG Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Gris Emballées à Plat
WBFP9.6SGB Coffret Muraux, 9U, 600 mm de Profondeur, Noir Emballées à Plat